INDICAÇÃO Nº 02263/2010
Solicita que a pista para treinamento e exames para moto-escola existente na Rua Walter Di Felipo seja transferida para a Avenida 16 de Agosto, no Bairro do Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que a pista para treinamento e exames para moto-escola existente na Rua Walter Di Felipo seja transferida para a Avenida 16 de Agosto, no Bairro do Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

O local atual é inadequado e oferece alto risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de março de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03147/2010